3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 июня 2019 года

	                         № 137/1073

Вязьма
Об утверждении состава рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности, содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва
Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 17 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 16.05.2017 № 8/69-6, постановлений территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов  № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 14.05.2019 № 134/1061, «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 27.05.2019 № 135/1062, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности, содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии

          Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии                                                                    О.Р. Михайлова
Приложение
к постановлению

территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 14 июня 2019 года № 137/1073
Состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности, содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва
Руководитель рабочей группы:

1. Каспарович Наталья Ивановна

Заместитель рабочей группы:

2. Лукина Ольга Михайловна

Секретарь рабочей группы:

3. Михайлова Ольга Рашидовна

Члены рабочей группы:

4. Гусаров Василий Васильевич

5. Гузнова Юлия Александровна

6. Новикова Ольга Алексеевна

7. Барсукова Элеонора Юрьевна

8. Горынкин Геннадий Евгеньевич

9. Какуева Ирина Альфредовна
10. Новицкая Елена Александровна- заместитель начальника участковых уполномоченных полиции МО МВД России «Вяземский», подполковник полиции

11. Повержук Ольга Викторовна - начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Вяземский», майор полиции

12. Гольцов Александр Александрович-  старший эксперт почерковед